
  

UCHWAŁA NR XI/98/2020 

RADY GMINY SEJNY 

z dnia 11 lutego 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr X/84/2019 z dnia 17 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia „Regulaminu 

utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Sejny” 

Na podstawie art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. 

z 2019 r., poz. 2010 i poz. 2020), Rada Gminy Sejny uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr X/84/2019 Rady Gminy Sejny z dnia 17 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia 

„Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Sejny”, § 17 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

„Deratyzację przeprowadza się corocznie w grudniu”.  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.  

Przewodniczący Rady 

Anna Szułowicz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 13 lutego 2020 r.

Poz. 1032



 

Uzasadnienie 

 W związku z zauważeniem pewnych wątpliwości zapisów w uchwale nr X/84/2019 Rady Gminy Sejny 

z dnia 17 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia „Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie 

gminy Sejny” zostały naniesione poprawki w rozdziale 9 § 17. ust 2. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1032


		2020-02-13T11:14:28+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




